Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

дополнительного образования Центр детского творчества

 г. Томари Сахалинской области

(МБОУ ДО ЦДТ г. Томари Сахалинской области)

ПРИКАЗ

25.11.2022                                                                                                      № 71

г. Томари

«О внедрении модели наставничества педагогических работников

 в МБОУ ДО ЦДТ г. Томари Сахалинской области»

В соответствии с решением педагогического совета в МБОУ ДО ЦДТ г. Томари

Сахалинской области  от «24» ноября 2022 года. (протокол № 2 от 24.11.2022),

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить и ввести с «25» ноября 2022 года в действие прилагаемые локальные

акты:

1.1 Положение о системе наставничества педагогических работников в МБОУ ДО

ЦДТ г. Томари Сахалинской области

1.2 Дорожную карту (план мероприятий) по реализации Положения о системе

наставничества педагогических работников в МБОУ ДО ЦДТ г. Томари Сахалинской

области.

2. Ответственным за координацию и оперативный контроль внедрения модели

наставничества педагогических работников в МБОУ ДО ЦДТ г. Томари Сахалинской

области  в соответствии с пунктом 1 настоящего приказа назначить Климочкину Т. А.

методиста по учебно-методической работе.

3. Довести настоящий приказ до сведения всего педагогического коллектива.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                Директор                                                                                   А.Л. Аполонина

МБОУ ДО ЦДТ г. Томари Сахалинской области

Лист ознакомления с приказом от 25 ноября 2022 года  №71

«О внедрении модели наставничества педагогических работников

 в МБОУ ДО ЦДТ г. Томари Сахалинской области»

С приказом ознакомлены:

№ Ф.И.О. сотрудника Должность Дата и подпись об ознакомлении

1.  Горьянова Е.Н. ПДО

2.  Плотников О.О. ПДО

3.  Сидорова Е.А. ПДО

4.  Игонина О.П. ПДО

5.  Фетисова И.Д. ПДО

6.  Дудин А.А. ПДО

7.  Михалёв И.С. ПДО

8.  Важенцев И.А. ПДО

9.  Вырупаев Т.С. ПДО

10.  Великжанина О.М. ПДО

11.  Вырупаева Н.А. ПДО

12.  Климочкина Т.А.  Методист УМР

		2022-11-13T17:14:43+1100
	Аполонина Анастасия Леонидовна